25千ま建指発第 185号

平成 25年 10 月 24日

建物所有者・管理者 各位

千代田区まちづくり推進部

建築指導課長 武 貴志

建物の安全対策について

日頃より、千代田区の「安全・安心まちづくり」の推進にご理解とご協力を

いただき、誠にありがとうございます。

先日の台風 26号により、千代田区内で屋根の一部が飛ばされる事故が起きて

います。

また、現在、台風 27号が関東に接近中で、週末には大荒れの天気になること

が予想されます。

貴建物におきましても、日頃より適正な維持管理に努めていると存じますが、

大雨や暴風による対策について、改めて確認いただきますよう、よろしくお願

い申し上げます。

＜問合先＞

千代田区 まちづくり推進部 建築指導課 建築審査主査（構造担当）

担当：太田・小泉・中郡

〒１０２－８６８８ 東京都千代田区九段南１－２－１

電話番号 ０３（５２１１）４３１０

ＦＡＸ  ０３（３２６４）４７９２

e-mail  kenchikushidou@city.chiyoda.lg.jp